מדיניות הריסון המחייבת את
רקע על בעיקר וזאת העניין את להבהיר לנכון אנו מוצאים ואולם שקבענו כפי לתוצאה מובילה הערעור ערכאת

לבוא. לעתיד עיניו לנגד יהא שהדבר וראוי סדרתיות עבירות המבצע נאשם שבפנינו העובדה

ניתן והודע היום כ"ז ניסן תשפ"ב, 28/04/2022 במעמד הנוכחים.

מאזן דאוד, שופט אברהים בולוס, שופט רון שפירא, נשיא
[אב"ד]

הוקלדעלידיאביטלאזנקוט